CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

MOÇÃO Nº 83/2025

Senhor Presidente,

Considerando que A EXPOLAR se consolida como uma importante ação comercial

cooperada entre empresas, impulsionando o desenvolvimento econômico e turístico de

Bebedouro;

Considerando que o evento tem como objetivo principal incrementar o turismo de
negócios no município, atraindo visitantes e investidores, fortalecendo assim a economia

local;

Considerando que a EXPOLAR proporciona uma vitrine para lançamentos de
produtos, demonstrando a qualidade e inovação das empresas participantes, além de

oferecer descontos e vantagens exclusivas aos consumidores;

Considerando que iniciativas como essa estimulam a competitividade saudável entre os

negócios locais, promovem a geração de empregos e reforçam Bebedouro como um polo

comercial de destaque na região;

Solicitamos à Mesa, ouvido o Douto Plenário, nos termos regimentais, que dê

ciência da presente MOÇÃO DE APLAUSOS, RECONHECIMENTO E
CONGRATULAÇÕES ao proprietário da empresa MES Marketing, Sr. Paulo Sérgio de

Almeida Filho, pela 7ª EXPOLAR, e todos os envolvidos em sua realização, pelo brilhante

trabalho em prol do fortalecimento do comércio, da indústria e do turismo de negócios em

nosso município.

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

03
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

6:
56

 -
 P

4M
B

-K
Z

K
4-

H
30

2-
1N

64

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

Reafirmamos nosso apoio a iniciativas que elevam o nome de Bebedouro e contribuem

para o progresso socioeconômico, desejando pleno sucesso às próximas edições do

evento.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de maio de 2025.

Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior
VEREADOR PT - PARTIDO DOS TRABALHADORES

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

03
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

6:
56

 -
 P

4M
B

-K
Z

K
4-

H
30

2-
1N

64

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 19 de maio de 2025

3

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=P4MBKZK4H3021N64, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: P4MB-KZK4-H302-1N64

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
16

03
/2

02
5

-
19

/0
5/

20
25

 -
 1

6:
56

 -
 P

4M
B

-K
Z

K
4-

H
30

2-
1N

64

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=P4MBKZK4H3021N64
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P4MBKZK4H3021N64
		2025-05-19T16:56:44-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura